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RAPORTI
MBI REALIZIMIN E BUXHETIT PER PERIUDHEN JANAR-QERSHOR 2024

Raportimi financiar né baza periodike &shtg obligim ligjor i¢do subjekti t& sektorit publik
dhe bazohet n& dispozitat e nenit 45 t& Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité. Neni 45.4 1 kétij ligji obligon Kryetarin e Komunés g€ t€ pérgatisé dhe dorézoj¢ né
Kuvend raportet periodike t& cilat mbulojné vitin fiskal brenda afatit prej 30 ditésh nga pérfundimi
i periudhés raportuese.

INFORMA CIONE MBI BUXHETIN

Buxheti i komunés pér vitin buxhetor 2024 i miratuar nga asambleja komunale &shté pjesé
e pasqyrave tabelare (& paraqitura né Ligjin mbi Buxhtin e Republikés s& Kosovés pér vitin 2024.

Buxheti pér vitin 2023 arriné shumén prej 12,110,967euro, nga kjo shumé 11,646,517
euro jané nga Fondi i Pérgjithéshém-Granti Qeveritar, ndérsa pjesa tjetér prej 464,450 euro jané
nga té hyrat vetanake

Pjesé e Buxhetit Komunal jané dhe t& hyrat vetanake (& pashpenzuara dhe t€ bartura nga
viti paraprak né shumén prej 229,515.99euro jané vetém & hyrat e bartura t& fondit 22.

N& buxhetin e vitit 2024 jané bartur edhe 3,847.98euro mjete t& pashpenzuara g€ nga viti
2012 & cilat i pérkasin donatorve

Né buxhetin e vitit 2024 &shté alokuar dhe shuma prej 721.78euro nga Ambasada e
Bullgarisé donacion pér shkollen fillore

Né buxhetin e vitit 2024 &shté alokuar dhe shuma prej 2,999.88 ecuro nga Ambasada e
Sllovakis donacion pér drejtoring e Planifikim Urban dhe Mjedis

Si dhe nga grandi i performances nga Helvetas shuma prej 187,995.22euro

N& buxhetin e vitit 2024 &shté alokuar dhe shuma prej 71,014 euro nga Ambasada e
Japoneze donacion pér drejtoring e Sherbimeve publike Ndertimi e njé deponije pér mbeturinat
né fshatin Restelic




Tabela nr.1 Buxheti aktual sipas burimeve té financimit

BURIMET E FINANCIMIT TE BUXHETIT 2024 2023 2022 %o
1.Fondi i Pérgjithéshém 11,646,516.01 | 10378,141.79 8,883,092.89 112.22
2.T& hyrat vetanake & buxhetuara 464.450.00 500,037.00 481,904.00 92.88
3.Té& hyrat e bartura nga vili paraprak 228.515.99 167,862.40 397,609.28 136.73
4. Unioni Europian

5.UNDP 3,847.98 3,847.98 3,847.98 100.00
6.Komisioni Enropian 7,362.97 1,362.97 .00
7.Financimi nga huamarrja

8.CGrante ticra te jashtime 721.78 10,220.95 1.00 1.06
9.Grandi Qeveria Zvicerane Helvetas 187,995.22 143,259.05 197,772.08

). Ambasada Sllovakies 2,999 88 2.999.88

11.Ambasada Japoneze 71,014.00

TOTALI T BUXHETIT AKTUAL i 12,607,061.76 I’11,21:'),732.02 9,971,590.20 112.43

Buxheti total i periudhés raportuese ng krahasim me periudhgn e njgjté & vitit paraprak
éshté mé i lart pér 12.46 %. Fondi i Pérgjithshem ka njé rritje prej 12.22 %, ndérsa t& hyrat vetanake
kané njé ulje prej 7.12 %, dhe t€ hyrat e bartura nga viti i kaluar prej 36.73 % jan& me t& larta se

viti paraprak.

Tabela nr.2 Shpérndarja e buxhetit né kategori buxhetore

KATEGORITE BUXHETORE 2024 2023 2022 %o

1.Paga dhe shtesa 5,819,433.91 5,232,064.36 4,867,350.46 111.23
2.Mallra dhe sherbime 1,302,747.33 1,269,163.38 1,123,602.38 102.65
3.Sherbime komunale 200,000.00 150,000.00 }30,000.00 133.33
4.Subvencione dhe transfere 360,000.00 412,078.90 390,000.00 87.36
5.Shpenzime pér investime kapilale 4,924 .880.52 4,150,425,38 3,460,637.36 118.66
TOTALI I BUXHETIT 12,607,061.76 | 11,213,732.02 | 9,971,590.20 112.43

Duke shikuar tabelén nr.2 mbi shpérndarjen e buxhetit né kategori buxhetore, kategoria
buxhetore pagat dhe shtesat né krahasim me periudhén e njéjté raportuese & vitit paraprak éshté
mé ¢ lart pér 11.23 %, mallrat dhe shérbimet jan& mé te larta pér 2.65 %, shérbimet komunale jané
mé (€ larta 33.33 , subvencionet dhe transferet jang mé (& larta pér 87,36 % dhe shpenzimet kapitale
Jang€ mé (€ larta prej 18.66 % buxheti total i periudhés raportuese né krahasim me periudhén ¢ njéjté
té vitit paraprak shté mé i lart pér 12.43 %.




SHPENZIMET BUXHETORE

1.Pagat dhe shtesat
_|Janar-Qershor | Janar-Qershor | Janar-Qershor

Kodi ek, . PARASHIKIMI 2024 2023 2022 %o
11110 |Paga neto permes listes sé pagave 2.147.128.79 2,204,010.60 1,866,850.36] 9742
11115 |Pagesa pér sindikate 3,356.20 2,191.81 7771930 153.12
1121} [Prevoj e Punés 107,646.08
11125 jAntarsimi-oda e mfermierve & Kosoves 839.41 873.6 0.00
11126 |Antarsimi-oda e migkeve te Kosoves 1,360.00 1,280.00 0.00
11411 |Shtesat e vecanta pér & zgjedhurit 25,196.94
11415 |Shtesat pér pung pa orar t€ percaktuar 934.97
11431 IKuidestaripuné gjaté nates,puné jashté orarif 105,247.00
11500 |Tatimi i ndalur ne te ardhura personale 163,031.72 144,275,775 10R088.49) 114.30
11152 [Oda profesionalke 2486.16
11600 jKontributi pensional i punetorit 134,033.27 122,880.37 103,801.34) 100.08
11611 |Shtesa Tranzitore 3,255.4
11700 |Kontributi pensional i pimédhénésit 134,033.27 122,880.37 103,801.34] 109.08
11900 {Pagesa per vendime giygsore 202,130.87 188471.20 26635.85) 107.25

TOTALL 3,030,480.40 | 2,786,909.51 2,379,104.98 | 108.74

Pér periudhén raportuese kategoria e pagave dhe shtesave krahasuar mé € njgjtén periudhg
t& vitit paraprak €shté mé (& larta prej 8.74 %.

2.Shpenzimet pér mallra dhe shérbime

Kategoria buxhetore pér mallra dhe shérbime sipas buxhetit pér vitin 2024 &sht€ buxhtuar né
shumén totale prej 1,302,747.33 euro nga t& gjitha burimet e financimit (Fondi i Pérgjithshém, nga
té hyrat vetanake dhe nga fondet e donatoréve).

Né& periudhén Janar-Qershor 2024 , duke pasur pér bazé t€ gjitha burimet e financimit, shpenzimet
pér mallra dhe shérbime jané realizuar né shumén totale prej 344,046.93 euro. Kjo shumé e
realizuar né raport me peridhén e njéjté t& vitit t¢ kaluar pér mallra dhe shérbime &shté mé e lart
per 11.33 %.

N& tabelén e méposhtme jané (€ paragitura shpenzimet pér mallra dhe shérbime sipas burimeve t&
financimit dhe destinimit té tyre — sipas kodeve ekonomike.




Tabela nr.3 Shpenzimet pér mallra e sherbime sipas burimeve dhe kodeve ekonomike

Fondi i Té hyrat

Kodet Iloji i shpenzimit Pérgjthéshé |vetanake TOTALX
elk. ) : ) m 10 fondi 21
13130 Shpen. E udht.zyrtar brenda vendit 102.035.69 102,035.69
13132 Akomodimi gjate udhetimit zyrtar brenda vendit
13133 Shpen.tjera te udhtimi zyrtar brenda vendit
13140 Shpenz. E udh&timit jasht vendit 0.00
13141 Shpenzime te vogla para giepi 1.917.20 1.917.20
13310 Shpenzimet pér internet 1,093.00 1,093.00
13320 Shpenzimet e tel.mobile i11,580.65 11.580.65
13330 Shpenzimet postare 806.15 806.15
13340 Shpenzimet ¢ kabll optike 75.00 75.00
13445 Sherbimet e veganta 95,000.00 95,000.00
13450 Sherbimet ¢ shtypit jo marketingut 447.58 447 .58
13460 Sherbimet tjera kontraktuese 8,846.68 8.846.68
13470 Sherbimet teknike 0.00
13480 Shpenzimel pér anétarésim 5,099.55 5.099.55
13490 Shpenzimet ¢ varrimit 0.00
13501 Mobiljic me pak se 1000 euro 0.00
13504 Paisie tjera t& teknolinfor dhe te komunikimit 95.00 95.00
13508 Paisje Trafiku 99.00 99.00
13509 Pajisje tera mé pak se 1000 curo 2,609.60 2.609.60
13511 Paisje sportive 475.00 475.00
13610 Furnizime me mat.zyre 3,902.75 3,902.75
13620 Furnizime me ushqim ¢ pije 2,349.64 2,349.64
13630 Furnizime mijeksore 1,270.85 1,270.85
13640 Furnizime pastrimi 0.00
13650 Furnizime me veshmbathje .00
13681 Furnizim me bllomba 0.00
13720 Nafté pér ngrohje gendrore 18.955.59 18.955.59
13760 Dru 0.00
13770 Derivate pér gienerator 0.00
13780 Karburante p&r vetura 23,789.43 23.,789.43
13950 Regjisirimi i automjeteve 1,375.00 1,375.00
13951 Sigurimi i automieteve 3,214.40 3,214.40
13952 Taksa komunale e regjistrimit autom. 0.00
13954 Kontrolli Teknik i Automjeteve 400.00 400.00
14010 Mirembajlja e riparimi i autom. 19.459.00 19.459.00
14020 Mirémbajija e ndertesave 0.00
14023 Mirgmbajtia e shkollave 4.626.30 4,626.30
14040 Mirémbajtj e tek.informative 1.092.50 1.092.50
14050 Mirembaitja e mobiljeve e pajisieve 545.00 545.00
14060 Mirembajtja rutinore 708.00 708.00
14210 Reklama dhe konkurse 5,099.02 5,099.02
14220 Botimet ¢ publikimeve 0.00
14230 Shpenzimet e inf. publik 5,310.00 5.310.00
14310 Dreka zyrtare 4,314.00 4,314.00
14410 Shpenzimet-vendimet ¢ giykatave 14,951.83 2.503.52 17.455.35

TOTALI 341,543.41] 2,503.52| 344,046.93




Tabela nr.4 Shpenzimet per mallra e sherbime sipas viteve

Kodi Lloji i shpenzimit 2024 2023 2022 o
13130 |Shpenzimet ¢ udh&timit né vend 102,035.69 24,559.68 9.,595.00 415.46
13132 | Akomodimi gialé udht zyrtar brenda vendit - -

13133 |Shpenzimet tjera te udhet.ne vend - -

13140 |Shpenzimet e udhiétimit jasht vendit 19,068.00

13141 [Shpenzime te vogla para gjepi 1,917.20 910.00

13310 |Shpenzimet pér internet 1,093.00 2,113.40 1,139.50 51.72
13320 |Shpenzimet tiera tel mobile 11,580.65 11.559.90 8,746.69 100.18

13330 |Shpenzimel postare 806.15 732.00 740.60 110.13
13340 |Shpenzimet per perdorimin ¢ kab.optik 75.00 99.12
13344 |Sherbimet ¢ vecanta 95,000.00
13450 |Sherbimet e shtypit jo marketingut 447.58 2,260.29 854.30 19.80
13460 {Sherbimet kontraktuese 8.846.68 96,338.34 44.157.24 9.18
13470 |Sherbimet teknike 970.00 [ #DIV/0!
13480 |Sherbimet e anetaresimit 5099.55 5099.55 11,099.55 100.00
13490 |Shpenzimet e varrimit 22,200.00 29,250.00 0.00
13501 |Mobilie m& pak se 1000 euro 1544.00 | #D1v/o!
13508 {Paisjert e trafikut 99.00
13504 |Paisje e tjera t& teknol. Informalive komuniki 95.00
13509 {Paijisje tiera 2.609.60 13,461.20 1,388.50 19.39
13511 |Paisje sportive 475.00
13610 |Furnizime me mat.zyre 3.902.75 15,048.63 8.774.09 25.93
13620 |Furnizime me ushgim dhe pije 2,349.64 1,889.00 1,311.76 124.39
13630 |Furnizime mieksore 1.270.85 11.228.99 25,547.00 11.32
13640 [Furnizime pastrimi 6,827.75 5,304.80 0.00
13650 |Furnizime me veshmbathie
13681 {Furnizim me bllomba
13720 |Nafté pér ngrohje gendrore 18,955.59 2,987.55 4,149.08 634.49
13760 | Dru 8,726.00 | #DIV/O!
13770 |Karburante pér gienerator 1,785.83 3,279.44 0.00
13780 |Karburante p&r automjete 23,789.43 25,352.89 34,590.10 03.83
13950 jRegjistrimi i automjeteve 1,375.00 1,025.00 1.698.00 [34.15
13951 |Sigurimi i automieteve 3.214.40 2,610.73 4.203.62 123.12
13952 {Taksa komunale e regjistrimil te aulomjetve 262.50
13954 |Kontroli teknik automjeteve 400.00
14010 |Mirémbailja dhe rip.automicteve 19.459.00 4,757.00 13,627.00 409.06
14020 Mirémbaijtja e ndertesave 88.00 279.99 0.00
14023 |Mirembaijtja ¢ shkollave 4,626.30 782.40 309.44 591.30
14040 [Mirémbaitia e tek.informative 1,092.50 476. 10 480.25 229.47
14050 IMirémbajtja ¢ mobilieve dhe pajisjeve 545.00 1,297.50 164.00 42.00
13460 {Mirembaijtja rutinore 708.00 344.00 489,05 205.81
14210 |Reklamat dhe konkurset 5,099.02 404.00 526.50 1,262.13
14220 | Botimi i publikimeve
14230 |Shpenzimet pér informim publik 5,310.00 5.665.00 2.717.60 093.73
14310  Drekat zyrtare 4,314.00 7.086.18 4,610.20 60.88
14410 |Ekzekutimi i vendimeve gjygesore 17.455.35 20979.35 4,835.42 §3.20

TOTALI | 344,046.93 | 309,037.38 | 235,371.22 111.33




Tabela nr.5 Shpenzimet pér Sherbime Komunale

Kodi ek. LLOJET E SHPENZIMVE 2024 2023 2022 %o
13210 |Shpenzimet e Rrymes 55,251.94 45,929.48 38,129.54 120.30
13220 |Shpenzimet pér ujé 8,117.16 9.756.05 6,959.59 83.20
13230 |Shpenzimet pér mbeturina 42,336.38 25,882.28 18.846.57 163.57
13250 |Shpenzimet pér tel fiks 1,883.86 1,146.33 1.453.35 164.34

TOTALI 107,589.34 | 82,714.14 | 65,389.05 | 130.07

Shpenzimet komunale pér periudhén raportuese jané realizuar né shumén prej 107,589.34
euro dhe jan& mé (€ larta se shpenzimet e realizuara né periudhén e njéjté té€ vitit paraprak pér 30.07

%.

Tabela nr.6 Subvencionet dhe Transferet

Kodi ek. | LLOJET E SUBVE. TRANSFER. 2024 2023 2022 Yo
21110 |Subvencione per entitete publike
21200 {Subvencione per enitete jo pulike 98,800.00 105.057.00 62,100.00 93.5
22200 {Subvencione pér perfituesit indiv, 5,595.00 84,350.00 39.650.00 0.6
22202 [Pages ¢ shpenzimeve 18 varrimit 12.900.00
TOTALIL 117,295.00 | 190,007.00 | 101,750.00 61.7

N& emér t€ subvencioneve dhe transfereve, né periudhé&n Janar-Qershor 2024 &shté paguar
shuma prej 117,295.00 euro g€ &shté mé e ulet se né periudhén e njé&jté raportuese t& vitit paraprak
pér 38.30%. Nga kategoria e subvencioneve ng€ k&g periudhg, kané pérfituar disa organizata
Jjogeveritare dhe perfitues individual .




Pérfituesit e subvencioneve pér periudhen Janar-Qershor 2024

FONDI 21 DHE 22 TE HYRAT VETANAKE
51500 — SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE B 98.,800.00
NVO EMKACBEND 6,000.00
4500.00
KF AROMA FC
4.500.00
FCDS
2.000.00
KLUBI I SHAHUT SHARRI
5.000.00
KLUBI I KUAJVE OPOJA BRESANE
KLUBI 1 FUTB. FOOT. CLUB OPOJA DRAGASH 35,000.00
OVL TE UCK SE 2,000.00
CULTURAL ARTISTIC ASSOCIATION BRESANA 16,500.00
DEMOKRATSKA OMLADINA GORE 3,000.00
3.500.00
DRAMSKO FOLKLORNO DRUSTVO BISER RESTELICA
CMESH 5.000.00
QENDRA RINORE AVOKO 5.000.00
0JQ KROI T MACES 4,000.00
SHOQATA OPERACIONI SHIGIETA §00.00
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL - I e . 5:595.00
22298 PAGDSAT PER SHERBIML‘T E VARR1M1T5-; S R 12,500.00
TOTALI LI - 117,295.00




Tabela nr 7 Shpenzimet pér Investime Kapitale

SHPENZIMET PER INVESTIME KAPITALE 2024 2023 2022 %
Llojet ¢ Shpenzimeve

31121|Objektet arsimore 27,320.76 17,409.50

31123{Objektct kullwrore 14,000.00 4,787.80

31126|Rrethoia

31122{Objektet shendetesore 19.420.00

31230| Ndértimi i mugéve 33,369.79 75,993.79 117,099.94 70.23

31240 Trotuaret

31230} Kanalizimi 6,118.24 5,324.84

31260| Usijcllsi 360,170.68 18,454.80

31270|Mirembajtja e investimeve 4A443.90

31129|Fusha Sportive 39,888.05 57,092.00 1,328.59

31510|Paisje ¢ gienerimit te energiis elekirike ndrig publ. 9,665.00
31610| paisje te teknologjise informative
41660| Pajisje speciale mieksore

316901 Paisje tiera 11,675.00
31700 Vetural zyriarc
32100] Shpronsimi i tokave 2,916.00

33100| Transfer i kapitalit per en.publike

33200} Transfer i kapitalit per jo.publike

34000|Pagesa ¢ vendimeve gjygsore
TOTALI I SHPENZIMEVE KAPITALE 525,123.52 | 184,471.83 | 136,883.33 | 284.66

Shpenzimet pér investime kapitale né periudhén raportuese jané realizuar 525,123.52 euro
dhe ate nga: ndértimi i rruggve, fusha sportive objekteve Arsim, Kultur dhe Shendetsi, Fondi i
Pérgjithshém, grandi i performances dhe & hyrat vetanake, mund € vérehet se né periudhén
raportuese jané realizuar kéto projekte si né tabelén nr.7. Realizimi i projekteve kapitale €shté
84.66 % mé shumé se viti paraprak




Lista e projekteve kapitale te realizuara ne perindhén Janar-Qershor 2024

FONDI 10,22 dhe 61 - BUXHETI -

N'DERTIMI I SHTEPIS TURISTIKE VENDII QUAITUR TE PISHAT NE FSHA.TIN BRESAN

14,000.00
Renovimi i shkolles "Zenuni” né fshatin Brod 14,175.78
Rregullimi i nxemjes gendrore né shkollén "Ulina” 12,424.20
KUBEZIMI I RRUGEVE NE FSHATIN PLLAVE 10,890.16
KUBEZIMI I RRUGEVE NE RRUGEN KAJQOVCE NE FSHATIN LUBOVISHT 14,906.03
NDERTIMI I MURIT NE RRUGEN PETERCE NE FSHATIN RADESH 7,573.60
Kubzimi i rrugeve né rrugen Llokuv dhe Jezerge né fshatit Restelic 20,000.00
Ndertimi i stadionit dhe infrastruktures perciellse né Dragash 35,000.00
RREGULLIMI I STADIUMIT NE FSHATIN ZAPLLUXHE 4,888.05
NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN BUQE 6,118.24
NDERTIMI I UIESJELLESIT KRYESOR 360,170.68
NDRIQIMI PUBLIK NE RRUGEN NE FSHATIN BELLLOBRAD 9,665.00
Renovimi i shkollés "9 Maj" né Kérstec 720.78
Ndériimi i dyshemes dhe blerja ¢ paisjeve né shkollén "28 Néntori" né Bresang 11,675.00
TOKAT 2,916.00
TOTALL oo e 525,123.52
Tabela nr.8 Pérmbledhija e shpenzimeve té periudhés Janar - Qershor-2024
Nr |Kategoorité buxhetore 2024 2023 2022 %
1 |Pagat dhe shtesat 3,030,480.40 2,786,900.51 2,220,010.28 108.74
2 |Malirat e sherbimet 344,046.93 309,037.38 235,371.22 111.33
3 |Sherbimet komunale 107,589.34 82,714.14 65,389.05 130.07
4 |Subvencionet dhe transferet 117,295.00 190,007.00 101,750.00 61.73
5 |Investimet kapitale 525,123.52 184.471.83 136,883.33 284.66
TOTALI 4,124,535.19 [ 3,553,139.86 | 2,759,403.88 | 116.08

Nga prezentimi i t& dh&nave né tabelen nr.8 vérehet se shuma totale ¢ shpenzimeve sipas
kategorive buxhetore &shté mé ¢ lart se ajo e periudhés s€ njgjté raportuese & vitit paraprak pér

16.08% .




TE HYRAT VETANAKE

Sipas vendimit mbi buxhetin, & hyrat vetanake pér Vitin Buxhetor 2024 jan& buxhetuar ng
shumén prej 464,450.00 euro. Sa i pérket periudhés raportuese t& hyrat vetanake jané realizuar né
shumén prej 187,248 2euro, q& paraget 40.31 % e mjeteve & planifikuara pér t& hyra vetanake.
Krahasnar me periudhén e njgjte t€ vitit paraprak, kéto t& hyra jané realizuar mé shumé pér 21.29
% ose shprehur n& shumén absolute kéto t& hyra jané mé t& ulta se ato t& periudhés s& nj&jté
raportuese & vitit paraprak.

N& tabelén e méposhtme jané paraqitur llojet e té hyrave vetanake duke krahasuar me (&
hyrat vetanake t& vitit paraprak.

Nr LLOJET E TE HYRAVE 2024 2023 2022 %
| {Tatimi ne proné 108,791.74 1 161,067.96 112,381.44 67.54
2 |Taksa mbi regjistrimin e automjeteve 22,520.00 20,943.05 19,879.51 107.53
3 |Taksa per leje ndertimi 3,569.96 2,739.05
4 |Taks pér certifikata t& pronsis dhe kopje té planit 3,956.00 4,346.00 122,00
5 |Taksa mbi regjistrimin e trashigimisé 3,063.00 6,854.00 9,443.00 44.69
6 |Taksa per gertifikata te lindjes 662.01 463.01 595.51 142,98
7 |Taksa per certifikata te kurorizimit 1,011.00 661.00 1,205.00 152.95
8 |Taksa per certifikata te vdekjes 556.00 926.00 1,121.00 60.04
9  |Taksa per certifikata tjera 8,981.00 10,716.00 10,638.00 83.81
10 |Taksa mbi verifikimin e dok, te ndryshem 10,715.00 3.073.75 2,031.00 348.60
11 |Taska mbi fotokopjen e dokument. 112.02 75.01 30.00 149.34
12 [Taksa tjera administrative 1,143.01 971.00 800.00 117,71
13 |Taks per legalizim te objekteve 2,217.88 6,699.94 | #DIV/(!
14 |Leje mjedisore komunale 54.00 628.30 461278 8.59
15 |Taksa per fletekerkese-lutje
16 |Taks pér ushtrime e veprimtaris afariste 230.00
17 |Qiraja nga objektet publike 18,351.56 4,723.00 13,807 .60 388.56
18 |Licenca per regj, e biznisit
1% |Licencat ndertimore 924.10 16,532.60 0.00
20 |Te hyrat nga inspektimi veterinar I 1,112.00 288.00 740.00 386.11
21 |Gjobat ne trafik nga policija 17,315.00 11,919.25 0.60
22 |Gjobat e trafikut t& shqiptuara nga Gjykata 100,00 22132 0.00
23 |Nga Agjencioni Pyjor e Kosovés
24 |Te hyrat nga shitja e materjalit 466.35
25 |Participimi ne shendetesi 40.02 421.00 428.00 9.51
TOTALI 187,086.20 | 237,701.58 | 213,526.95 78.71
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